DZP/381/63B/2017 Katowice, dn. 27.07.2017 .

Do wszystkich wykonawcow
Dot.: postepowania na obstuge serwisowa urzadzen klimatyzacyjnych i wentylacyjnych

Pytanie 1: Prosze o informacje na temat ilosci przegladéw w ciggu roku, klimatyzatorow znajdujacych sie
w lokalizacji Medykdw. Znaczna czes¢ z nich ma okreslony zakres (1 raz w roku), lecz nie wszystkie.
Odpowiedz: Liczba przegladéw w lokalizacji Medykow jest okreslona w Zatgczniku nr 1 w tabelkach
poszczegolnych czesci, jezeli niektore z nich nie widnieja w tabelkach, to sa opisane zaraz po czesci 30-tej.
Gdyby sie okazato, ze jakis klimatyzator zostat pominiety, to nalezy przyjac 2 przeglady na /rok.

Pytanie2: Prosze o potwierdzenie, ze przedmiotem zamdwienia jest zakup filtrow . przez Wykonawce
i dostarczenie ich Zamawiajagcemu Natomiast przedmiotem zamdwienia nie jest wymiana oraz walidacja
filtrow.

Odpowiedz: W odpowiedzi na Panstwa pytanie odsytam do zapisu w tresci SIWZ punkt XII (Opis sposobu
naliczania ceny) ppkt 2, gdzie jest wyraznie napisane, ze w cenie oferty nalezy uwzglednic¢ dostawe i wymiane
filtrow absolutnych 4 razy/rok, a pozostatych filtrow 8 razy/rok. Natomiast walidacja filtrow nie jest
przedmiotem zamowienia.

Pytanie 3: W tresci SIWZ Zamawiajacy nie podat czestotliwosci wymiany filtréw. Prosze o podanie, jaka
czestotliwos¢ wymian filtrow nalezy uwzgledni¢ przy wycenie przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Patrz odpowiedzi na poprzednie pytania.
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